
18:13:20

Kilpailun pienin kasa 3,40mm Mauri Mukari VäVi kilpailun viidennellä kierroksella.

Sija Nro Kilpailija Seura Tulos
mm mm mm mm mm mm mm MOA mm mm

1 26 Jari Laulumaa SKA 3,44 7,77 4,85 4,27 4,89 25,22 0,173 0,00 5,04
2 39 Timo-Heikki Varis KeAms 7,08 6,74 6,86 4,78 5,13 8,30 31,81 0,219 6,59 6,36
3 38 Janne Heikkinen SKA 7,23 4,75 6,94 7,33 6,66 8,61 34,29 0,236 9,07 6,86
4 5 Marko Tanskanen SKA 5,47 7,23 5,46 11,08 6,59 4,90 35,26 0,242 10,04 7,05
5 30 Hannu Murisoja HaaAs 4,66 8,55 6,44 3,68 5,96 10,88 35,51 0,244 10,29 7,10
6 52 SWE 8,54 4,29 8,86 8,62 8,28 6,20 36,25 0,249 11,03 7,25
7 16 LSA 5,65 4,01 8,54 6,13 9,92 8,09 36,69 0,252 11,47 7,34
8 41 7,29 7,04 7,10 9,25 6,76 37,44 0,257 12,22 7,49
9 20 SKA 9,50 8,25 5,29 7,54 12,32 4,82 38,22 0,263 13,00 7,64

10 54 Eija Murisoja HaaAs 8,68 8,63 6,50 8,76 5,60 9,38 38,87 0,267 13,65 7,77
11 19 Jorma Mukari VäVi 5,68 5,71 6,93 12,17 3,79 10,34 38,94 0,268 13,72 7,79
12 42 Risto Murisoja HaaAs 3,79 8,10 9,68 6,77 5,28 9,34 39,17 0,269 13,95 7,83
13 6 Mauri Mukari VäVi 9,76 5,78 11,58 12,80 6,47 3,40 40,03 0,275 14,81 8,01
14 31 RMY 8,69 10,21 5,71 13,61 6,84 3,94 40,31 0,277 15,09 8,06
15 53 9,37 8,04 4,70 5,62 9,43 13,71 41,50 0,285 16,28 8,30
16 50 Olavi Nuolioja SKA 3,26 4,31 11,37 3,84 12,70 9,76 41,98 0,289 16,76 8,40
17 22 Janne Koskela LMS 9,90 7,04 11,10 8,70 8,28 7,81 42,93 0,295 17,71 8,59
18 7 Jari Parkki JMS 6,41 7,87 9,74 8,56 10,55 43,13 0,297 17,91 8,63
19 33 Erkki Kahelin TIA 5,80 8,84 6,74 12,81 9,14 43,33 0,298 18,11 8,67
20 12 Janne Juntunen VS-VA 5,57 7,30 9,59 7,11 8,78 10,74 43,52 0,299 18,30 8,70
21 13 KAS 9,43 5,93 11,60 8,67 8,25 43,88 0,302 18,66 8,78
22 29 Antti Ikäheimo KeAms 7,99 9,15 10,53 9,31 10,08 5,63 44,70 0,307 19,48 8,94
23 45 Jussi Kahelin HaaAs 40,67 16,24 6,44 7,00 7,18 9,32 46,18 0,318 20,96 9,24
24 3 Veikko Haara SKA 11,68 12,43 9,92 6,66 6,49 11,54 47,04 0,323 21,82 9,41
25 9 Marko Kallio 16,40 8,56 10,96 10,24 7,21 10,45 47,42 0,326 22,20 9,48
26 46 Arto Korpela 15,58 8,84 7,77 9,23 10,29 12,25 48,38 0,333 23,16 9,68
27 17 Janne Korhonen NAS 9,88 4,92 13,66 7,43 12,66 10,19 48,86 0,336 23,64 9,77
28 51 Eero Mähönen KarttA 4,45 15,50 9,83 12,55 7,60 3,59 49,07 0,337 23,85 9,81
29 4 Seppo Syrjä HaaAs 9,52 10,58 9,28 8,38 9,13 12,78 50,15 0,345 24,93 10,03
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30 28 Marko Pikkarainen SSA 7,48 17,52 3,92 10,61 8,83 9,79 50,67 0,348 25,45 10,13
31 60 SKA 8,14 9,70 13,26 13,42 6,55 7,98 50,91 0,350 25,69 10,18
32 57 Timo Särkiniemi YK 11,25 11,01 10,44 10,66 11,02 8,52 51,65 0,355 26,43 10,33
33 18 LAS 15,17 13,69 10,77 9,08 9,67 8,66 51,87 0,357 26,65 10,37
34 56 Reijo Hytönen 13,49 7,97 13,72 12,17 4,57 51,92 0,357 26,70 10,38
35 15 Seppo Nuutinen KeAms 7,61 7,26 13,87 12,08 11,36 7,54 52,11 0,358 26,89 10,42
36 1 11,76 11,05 13,26 9,30 11,40 8,33 53,34 0,367 28,12 10,67
37 40 ÅSSF 9,81 9,95 10,35 11,80 11,17 10,70 53,97 0,371 28,75 10,79
38 23 Keijo Tuovinen SKA 6,09 13,20 10,02 9,85 6,56 14,36 53,99 0,371 28,77 10,80
38 32 12,72 7,19 9,29 12,82 11,97 53,99 0,371 28,77 10,80
40 11 Kauko Tuovinen SKA 6,18 13,48 7,75 14,94 9,80 8,98 54,95 0,378 29,73 10,99
41 14 Jari Ollila VS-VA 11,30 9,12 20,87 4,81 8,88 54,98 0,378 29,76 11,00
42 43 Kai Huttunen P-HA 10,65 10,60 12,37 10,00 9,14 13,44 55,55 0,382 30,33 11,11
43 34 16,53 14,53 9,76 16,99 5,67 9,10 56,05 0,385 30,83 11,21
44 48 Jyrki Muotio VS-VA 6,52 9,29 7,90 11,11 12,66 15,83 56,79 0,390 31,57 11,36
45 2 ÅSSF 7,71 13,24 13,23 11,94 12,28 8,15 58,84 0,405 33,62 11,77
46 49 Jarmo Jäppinen SSG 5,74 12,47 11,71 7,20 14,37 13,89 59,64 0,410 34,42 11,93
47 35 MKMS 14,53 12,29 11,66 22,12 6,77 8,42 61,26 0,421 36,04 12,25
48 8 SKA 6,76 23,53 4,43 11,00 14,54 8,58 62,08 0,427 36,86 12,42
49 24 Timo Juntunen VS-VA 8,25 15,30 10,38 17,09 8,36 11,97 63,10 0,434 37,88 12,62
50 21 LMS 9,62 16,51 10,36 13,81 8,12 19,04 67,84 0,466 42,62 13,57
51 55 Juhani Ojala VäVi 15,37 14,06 15,49 10,77 10,60 16,94 67,86 0,467 42,64 13,57

Markku Ahlava

Ilkka Korremäki
ÄäA

Seppo Kesänen KouMAs
Rune Fagerström

Jari Raudaskoski VamSA

Hannu Istermaa RaaA

Ben Nylynd

Kalevi Ylisirniö
Veli-Matti Orjala

Voitto Puutio



Kilpailun pienin kasa 2,97mm Olavi Nuolioja SKA kolmannella kilpailukierroksella.

Sija Nro Kilpailija Seura Tulos
mm mm mm mm mm mm mm MOA mm mm

1 26 Jari Laulumaa SKA 6,26 4,79 4,45 3,15 4,11 22,76 0,156 0,00 4,55
2 50 Olavi Nuolioja SKA 6,27 9,07 2,97 6,52 8,24 33,07 0,227 10,31 6,61
3 6 Mauri Mukari VäVi 5,31 3,80 10,31 4,80 8,06 6,12 33,09 0,228 10,33 6,62
4 16 LSA 8,16 7,51 7,23 6,06 6,50 6,14 33,44 0,230 10,68 6,69
5 7 Jari Parkki JMS 5,55 7,61 8,54 5,46 7,16 34,32 0,236 11,56 6,86
6 52 SWE 4,14 7,03 10,54 5,43 7,25 34,39 0,236 11,63 6,88
7 38 Janne Heikkinen SKA 6,86 9,01 5,90 7,62 5,08 7,60 35,21 0,242 12,45 7,04
8 19 Jorma Mukari VäVi 6,30 5,67 3,94 8,32 5,86 11,83 35,62 0,245 12,86 7,12
9 8 SKA 11,91 8,65 8,71 5,91 6,47 6,59 36,33 0,250 13,57 7,27

10 12 Janne Juntunen VS-VA 7,93 10,62 4,93 4,93 7,66 8,46 36,60 0,252 13,84 7,32
11 20 SKA 6,17 8,41 7,08 7,64 6,76 7,73 37,62 0,259 14,86 7,52
12 4 Seppo Syrjä HaaAs 6,35 9,35 6,77 9,13 7,08 6,17 38,50 0,265 15,74 7,70
13 42 Risto Murisoja HaaAs 8,59 6,96 9,77 5,97 10,82 5,30 38,82 0,267 16,06 7,76
14 30 Hannu Murisoja HaaAs 11,70 9,77 7,42 8,74 6,02 7,31 39,26 0,270 16,50 7,85
15 28 Marko Pikkarainen SSA 5,78 9,07 4,59 6,86 10,73 8,27 39,52 0,272 16,76 7,90
16 13 KAS 8,12 6,02 8,27 5,77 12,03 40,21 0,276 17,45 8,04
17 15 Seppo Nuutinen KeAms 7,11 6,82 7,85 10,32 8,17 40,27 0,277 17,51 8,05
18 5 Marko Tanskanen SKA 7,23 6,87 7,60 7,34 10,80 8,96 41,57 0,286 18,81 8,31
19 2 ÅSSF 4,24 5,22 10,64 9,46 11,22 5,46 42,00 0,289 19,24 8,40
20 33 Erkki Kahelin TIA 3,48 9,57 9,80 9,31 9,91 42,07 0,289 19,31 8,41
21 14 Jari Ollila VS-VA 8,48 8,90 8,40 10,07 9,33 5,39 42,09 0,289 19,33 8,42
22 31 RMY 5,54 5,71 4,75 11,59 9,96 10,29 42,30 0,291 19,54 8,46
23 56 Reijo Hytönen 7,37 5,16 13,50 4,65 11,70 42,38 0,291 19,62 8,48
24 39 Timo-Heikki Varis KeAms 10,97 8,19 7,57 6,92 11,15 8,78 42,61 0,293 19,85 8,52
25 1 4,50 5,82 10,26 5,65 14,02 7,11 42,86 0,295 20,10 8,57
26 25 9,29 13,08 10,05 4,70 7,42 44,54 0,306 21,78 8,91
27 24 Timo Juntunen VS-VA 10,97 11,12 9,06 10,20 7,75 7,29 45,42 0,312 22,66 9,08
28 34 9,48 12,31 7,16 8,74 11,53 5,95 45,69 0,314 22,93 9,14
29 32 8,20 13,60 5,59 9,15 7,64 10,42 46,40 0,319 23,64 9,28
30 22 Janne Koskela LMS 9,49 5,87 11,99 6,18 12,96 9,43 46,43 0,319 23,67 9,29
31 46 Arto Korpela 12,29 9,27 8,37 12,24 6,37 10,69 46,94 0,323 24,18 9,39
32 29 Antti Ikäheimo KeAms 3,87 12,10 11,23 8,83 8,28 7,28 47,72 0,328 24,96 9,54

KASA-AMMUNTA   *   SM 12.06.2014, Keitele   *   Light Varmint Rifle 5*5 lks, 100m

Lämm 1. srj 2. srj 3. srj 4. srj 5. srj Ka Ero kärk Ka

Jyrki Vuorjoki

Fabian Walliin

Veli-Matti Orjala

Aleksi Orjala

Juha Söderholm

Ben Nylynd

Mika Essel
ÄäA

Seppo Kesänen KouMAs
Jaakko Ljokkoi KUa

Hannu Istermaa RaaA
Jari Raudaskoski VamSA

RaaA



33 43 Kai Huttunen P-HA 12,20 3,84 10,06 20,08 6,56 8,24 48,78 0,335 26,02 9,76
34 45 Jussi Kahelin HaaAs 7,23 9,96 10,06 11,05 8,52 9,64 49,23 0,338 26,47 9,85
35 23 Keijo Tuovinen SKA 8,10 8,10 14,97 14,28 5,37 50,82 0,349 28,06 10,16
36 54 Eija Murisoja HaaAs 9,53 10,61 8,58 6,45 13,22 12,31 51,17 0,352 28,41 10,23
37 49 Jarmo Jäppinen SSG 12,86 9,86 13,86 11,98 8,21 7,68 51,59 0,355 28,83 10,32
38 55 Juhani Ojala VäVi 7,44 10,38 8,06 12,99 11,20 10,18 52,81 0,363 30,05 10,56
39 18 LAS 4,95 6,26 10,36 13,17 10,00 13,36 53,15 0,365 30,39 10,63
40 40 ÅSSF 11,44 11,83 9,77 10,32 13,61 8,26 53,79 0,370 31,03 10,76
41 41 23,85 6,08 6,64 8,90 9,18 54,65 0,376 31,89 10,93
42 17 Janne Korhonen NAS 7,28 8,19 9,50 15,22 11,25 11,01 55,17 0,379 32,41 11,03
43 53 5,13 11,90 14,49 18,83 6,32 8,37 59,91 0,412 37,15 11,98
44 11 Kauko Tuovinen SKA 10,70 23,81 8,88 7,33 11,58 10,95 62,55 0,430 39,79 12,51
45 21 LMS 9,36 14,03 5,51 15,29 12,15 16,46 63,44 0,436 40,68 12,69
46 48 Jyrki Muotio VS-VA 9,22 10,97 12,27 14,49 19,96 7,99 65,68 0,452 42,92 13,14
47 60 SKA 9,13 9,38 8,32 14,45 13,43 21,82 67,40 0,463 44,64 13,48
48 35 MKMS 12,14 14,20 18,22 23,42 11,13 32,64 99,61 0,685 76,85 19,92
49 9 Marko Kallio 12,20 70,97 4,10 13,09 12,94 8,29 109,39 0,752 86,63 21,88

Ilkka Korremäki
Rune Fagerström
Marko Rautelin PorkkA

Pauli Rautelin PorkkA

Voitto Puutio

Markku Ahlava
Kalevi Ylisirniö

HiMS
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Kilpailun pienin kasa 8,84mm Jari Laulumaa SKA ensimmäisellä kierroksella.

Sija Nro Kilpailija Seura Tulos
mm mm mm mm mm mm MOA mm mm

1 26 Jari Laulumaa SKA 8,84 12,32 21,50 22,21 20,64 85,51 0,294 0,00 17,10
2 52 SWE 33,27 17,19 21,22 29,65 17,34 9,21 94,61 0,325 9,10 18,92
3 7 Jari Parkki JMS 40,17 18,64 29,00 15,88 12,95 23,75 100,22 0,345 14,71 20,04
4 31 RMY 42,80 21,64 23,23 30,34 16,25 14,40 105,86 0,364 20,35 21,17
5 41 21,25 23,41 31,27 15,32 19,40 110,65 0,380 25,14 22,13
6 32 21,79 28,36 19,23 24,96 14,81 24,13 111,49 0,383 25,98 22,30
7 5 Marko Tanskanen SKA 38,26 17,15 36,77 13,05 30,90 17,29 115,16 0,396 29,65 23,03
8 19 Jorma Mukari VäVi 34,21 19,70 25,71 16,94 21,52 32,40 116,27 0,400 30,76 23,25
9 1 26,19 31,23 15,15 19,25 20,18 36,58 122,39 0,421 36,88 24,48

10 2 ÅSSF 17,11 25,71 18,48 40,67 25,70 127,67 0,439 42,16 25,53
11 20 SKA 36,75 21,99 17,72 36,88 19,79 36,36 132,74 0,456 47,23 26,55
12 14 Jari Ollila VS-VA 11,27 26,74 26,23 37,48 13,30 29,67 133,42 0,459 47,91 26,68
13 8 SKA 17,03 35,75 19,54 26,38 33,87 18,92 134,46 0,462 48,95 26,89
14 39 Timo-Heikki Varis KeAms 21,24 44,05 37,62 20,05 24,17 9,80 135,69 0,466 50,18 27,14
15 18 LAS 159,79 28,45 18,97 44,86 27,60 16,84 136,72 0,470 51,21 27,34
16 17 Janne Korhonen NAS 62,60 38,69 22,02 24,17 27,87 30,89 143,64 0,494 58,13 28,73
17 16 LSA 21,42 24,69 27,55 29,40 29,45 40,34 151,43 0,521 65,92 30,29
18 15 Seppo Nuutinen KeAms 30,28 30,28 31,03 32,00 32,22 27,45 152,98 0,526 67,47 30,60
19 22 Janne Koskela LMS 33,51 21,05 26,83 29,88 31,48 47,15 156,39 0,538 70,88 31,28
20 50 Olavi Nuolioja SKA 35,18 27,53 22,97 31,56 40,07 35,82 157,95 0,543 72,44 31,59
21 30 Hannu Murisoja HaaAs 50,82 33,26 49,09 22,74 24,53 29,21 158,83 0,546 73,32 31,77
22 13 KAS 26,50 19,13 29,93 30,94 38,92 40,61 159,53 0,548 74,02 31,91
23 42 Risto Murisoja HaaAs 25,71 34,63 27,56 32,50 26,52 40,44 161,65 0,556 76,14 32,33
24 12 Janne Juntunen VS-VA 13,08 22,10 57,62 15,55 23,28 45,36 163,91 0,563 78,40 32,78
25 4 Seppo Syrjä HaaAs 17,14 21,82 46,46 21,72 37,43 37,70 165,13 0,568 79,62 33,03
26 60 SKA 32,95 32,22 30,11 27,46 54,96 22,45 167,20 0,575 81,69 33,44
27 6 Mauri Mukari VäVi 25,24 13,57 27,41 23,39 18,49 85,25 168,11 0,578 82,60 33,62
28 9 Marko Kallio 24,55 27,73 61,23 36,07 21,25 170,83 0,587 85,32 34,17
29 38 Janne Heikkinen SKA 16,46 22,51 23,74 47,74 47,45 33,29 174,73 0,601 89,22 34,95
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30 33 Erkki Kahelin TIA 47,04 38,53 27,87 38,30 25,08 176,82 0,608 91,31 35,36
31 24 Timo Juntunen VS-VA 30,83 32,42 54,68 36,99 24,93 179,85 0,618 94,34 35,97
32 45 Jussi Kahelin HaaAs 61,97 14,37 26,05 60,92 44,32 35,54 181,20 0,623 95,69 36,24
33 46 Arto Korpela 33,16 27,31 38,77 23,36 44,69 47,72 181,85 0,625 96,34 36,37
34 40 ÅSSF 35,12 37,59 46,95 33,78 35,10 29,60 183,02 0,629 97,51 36,60
35 49 Jarmo Jäppinen SSG 29,91 72,68 22,44 18,68 28,49 45,93 188,22 0,647 102,71 37,64
36 58 Timo Särkiniemi YK 36,16 36,31 25,20 60,23 37,26 32,20 191,20 0,657 105,69 38,24
37 57 LMS 22,13 36,24 28,07 20,37 76,29 30,73 191,70 0,659 106,19 38,34
38 21 LMS 66,36 40,21 57,92 39,14 37,41 22,30 196,98 0,677 111,47 39,40
39 48 Jyrki Muotio VS-VA 28,31 36,39 42,96 60,33 39,77 17,68 197,13 0,678 111,62 39,43
40 55 Juhani Ojala VäVi 22,28 39,32 37,00 37,13 46,06 38,78 198,29 0,682 112,78 39,66
41 3 Veikko Haara SKA 35,10 30,48 33,55 55,25 55,29 25,79 200,36 0,689 114,85 40,07
42 35 MKMS 27,96 50,28 44,95 47,04 27,95 36,79 207,01 0,712 121,50 41,40
43 29 Antti Ikäheimo KeAms 162,83 31,49 40,96 35,50 45,70 56,21 209,86 0,721 124,35 41,97
44 56 Reijo Hytönen 38,68 55,13 32,28 43,39 43,48 212,96 0,732 127,45 42,59
45 36 Sakari Keckman SKA 44,41 64,08 25,68 40,79 39,64 214,60 0,738 129,09 42,92
46 53 43,31 54,65 38,06 49,26 40,41 33,74 216,12 0,743 130,61 43,22
47 11 Kauko Tuovinen SKA 27,87 59,66 41,86 60,81 37,01 23,29 222,63 0,765 137,12 44,53
48 34 25,42 35,77 72,16 31,78 38,01 45,21 222,93 0,766 137,42 44,59
49 28 Marko Pikkarainen SSA 59,72 49,34 51,41 29,57 58,25 49,57 238,14 0,819 152,63 47,63
50 54 Eija Murisoja HaaAs 20,14 49,81 56,36 32,06 56,70 48,40 243,33 0,837 157,82 48,67
51 10 Ari Strandman SMY 52,08 56,71 24,67 125,28 54,84 313,58 1,078 228,07 62,72
52 23 Keijo Tuovinen SKA 30,50 24,72 28,63 59,77 21,87 291,00 425,99 1,464 340,48 85,20

RaaA
Rune Fagerström

Tuomo Nissilä
Voitto Puutio

Kalevi Ylisirniö

ÄäA

Pauli Rautelin PorkkA

Hannu Istermaa RaaA
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Kilpailun pienin kasa 5,63mm Risto Murisoja HaaAs ensimmäisellä kierroksella

Sija Nro Kilpailija Seura Tulos
mm mm mm mm mm mm MOA mm mm

1 41 8,45 10,76 10,72 11,31 20,42 61,66 0,212 0,00 12,33
2 1 13,75 16,73 15,81 13,95 20,83 15,05 82,37 0,283 20,71 16,47
3 42 Risto Murisoja HaaAs 8,90 5,63 17,19 24,84 26,92 12,35 86,93 0,299 25,27 17,39
4 16 LSA 20,61 17,28 24,46 13,26 18,99 14,55 88,54 0,304 26,88 17,71
5 50 Olavi Nuolioja SKA 10,41 18,52 11,61 23,75 13,94 21,64 89,46 0,308 27,80 17,89
6 7 Jari Parkki JMS 12,50 25,72 20,21 20,18 11,79 90,40 0,311 28,74 18,08
7 31 RMY 14,66 14,97 29,14 15,83 16,64 91,24 0,314 29,58 18,25
8 39 Timo-Heikki Varis KeAms 16,87 12,78 14,82 33,90 20,35 11,43 93,28 0,321 31,62 18,66
9 53 23,54 16,87 10,97 18,76 22,57 24,21 93,38 0,321 31,72 18,68

10 55 Juhani Ojala VäVi 7,38 19,24 29,85 19,31 17,86 93,64 0,322 31,98 18,73
11 15 Seppo Nuutinen KeAms 11,54 33,67 14,25 15,71 23,04 13,14 99,81 0,343 38,15 19,96
12 5 Marko Tanskanen SKA 15,66 13,22 21,61 15,19 24,14 26,48 100,64 0,346 38,98 20,13
13 38 Janne Heikkinen SKA 28,62 20,56 32,46 22,83 15,92 9,00 100,77 0,346 39,11 20,15
14 26 Jari Laulumaa SKA 17,67 16,73 21,48 30,27 21,59 12,47 102,54 0,353 40,88 20,51
15 40 ÅSSF 20,29 18,83 18,65 22,20 14,94 30,12 104,74 0,360 43,08 20,95
16 8 SKA 29,88 19,92 17,68 20,18 18,27 30,41 106,46 0,366 44,80 21,29
17 32 13,23 23,18 12,59 28,04 26,02 19,75 109,58 0,377 47,92 21,92
18 9 Marko Kallio 33,31 22,83 37,25 15,62 15,09 18,99 109,78 0,377 48,12 21,96
19 45 Jussi Kahelin HaaAs 31,29 21,24 16,24 26,08 18,73 28,55 110,84 0,381 49,18 22,17
20 35 MKMS 39,28 32,15 15,31 18,19 24,72 21,97 112,34 0,386 50,68 22,47
21 24 Timo Juntunen VS-VA 27,78 23,98 20,95 23,03 23,38 24,45 115,79 0,398 54,13 23,16
22 52 SWE 26,39 29,81 24,72 22,16 16,26 22,86 115,81 0,398 54,15 23,16
23 2 ÅSSF 23,29 15,62 19,10 25,06 26,43 30,37 116,58 0,401 54,92 23,32
24 18 LAS 22,49 22,08 21,38 23,69 11,64 38,13 116,92 0,402 55,26 23,38
25 17 Janne Korhonen NAS 23,16 19,22 34,20 31,26 15,08 19,08 118,84 0,409 57,18 23,77
26 56 Reijo Hytönen 36,85 32,33 30,96 19,01 23,14 13,45 118,89 0,409 57,23 23,78
27 33 Erkki Kahelin TIA 13,59 16,22 18,75 36,47 35,64 120,67 0,415 59,01 24,13
28 48 Jyrki Muotio VS-VA 48,30 32,09 22,52 30,81 19,32 16,09 120,83 0,415 59,17 24,17
29 57 LMS 32,36 31,33 27,59 17,64 27,45 17,79 121,80 0,419 60,14 24,36
30 19 Jorma Mukari VäVi 47,13 16,73 24,68 33,88 22,82 24,15 122,26 0,420 60,60 24,45
31 58 Timo Särkiniemi YK 24,31 19,65 16,55 34,28 36,08 19,18 125,74 0,432 64,08 25,15

KASA-AMMUNTA   *   SM 15.06.2014, Keitele   *   Light Varmint Rifle 5*5 lks, 200m

Lämm 1. srj 2. srj 3. srj 4. srj 5. srj Ka Ero kärk Ka

Marko Rautelin PorkkA
Seppo Kesänen KouMAs

Jyrki Vuorjoki

Mika Essel

Pauli Rautelin PorkkA

Rune Fagerström
Veli-Matti Orjala
Jari Raudaskoski VamSA

HiMS

Kalevi Ylisirniö

Fabian Walliin
Ben Nylynd
Ilkka Korremäki

ÄäA

Tuomo Nissilä



18:13:21

32 6 Mauri Mukari VäVi 14,81 33,59 43,26 25,86 12,63 10,92 126,26 0,434 64,60 25,25
33 46 Arto Korpela 34,40 16,41 35,82 29,80 10,33 126,76 0,436 65,10 25,35
34 49 Jarmo Jäppinen SSG 20,14 45,26 22,97 19,40 27,21 14,81 129,65 0,446 67,99 25,93
35 60 SKA 20,82 24,05 11,60 21,18 30,58 42,97 130,38 0,448 68,72 26,08
36 28 Marko Pikkarainen SSA 35,42 32,41 27,06 28,29 26,52 16,58 130,86 0,450 69,20 26,17
37 12 Janne Juntunen VS-VA 15,91 20,57 18,29 37,86 27,74 29,24 133,70 0,460 72,04 26,74
38 30 Hannu Murisoja HaaAs 21,53 31,46 36,61 27,40 16,57 22,49 134,53 0,462 72,87 26,91
39 14 Jari Ollila VS-VA 23,17 35,26 29,52 21,49 26,56 136,00 0,468 74,34 27,20
40 51 Eero Mähönen KarttA 20,73 18,25 37,09 21,24 41,46 138,77 0,477 77,11 27,75
41 54 Eija Murisoja HaaAs 29,77 27,85 31,82 21,89 39,87 18,95 140,38 0,483 78,72 28,08
42 13 KAS 27,15 41,66 31,21 34,89 12,96 20,50 141,22 0,485 79,56 28,24
43 21 LMS 25,53 25,62 22,05 55,06 18,88 20,28 141,89 0,488 80,23 28,38
44 34 31,22 18,46 49,42 26,84 26,83 23,11 144,66 0,497 83,00 28,93
45 23 Keijo Tuovinen SKA 47,37 36,91 19,51 49,22 17,18 23,23 146,05 0,502 84,39 29,21
46 11 Kauko Tuovinen SKA 18,15 18,00 22,76 41,39 23,05 52,10 157,30 0,541 95,64 31,46
47 25 29,05 20,13 48,39 26,21 45,27 169,05 0,581 107,39 33,81
48 22 Janne Koskela LMS 36,72 19,99 65,50 18,56 26,43 41,35 171,83 0,591 110,17 34,37
49 29 Antti Ikäheimo KeAms 44,88 39,12 27,64 38,99 36,48 32,58 174,81 0,601 113,15 34,96
50 20 SKA 12,34 23,15 13,23 135,73 17,41 14,62 204,14 0,702 142,48 40,83

RaaA

Markku Ahlava

Juha Söderholm
Voitto Puutio
Hannu Istermaa RaaA

Jaakko Ljokkoi KUa

Aleksi Orjala



100_200m HV

Sivu 9

Sija Kilpailija Seura 100m HV 100m HV 200m HV 200m HV
mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 5,04 0,173 17,10 0,294 6,80 0,234
2 SWE 7,25 0,249 18,92 0,325 8,36 0,287
3 7,49 0,257 22,13 0,380 9,28 0,319
4 Marko Tanskanen SKA 7,05 0,242 23,03 0,396 9,28 0,319
5 RMY 8,06 0,277 21,17 0,364 9,32 0,321
6 Jari Parkki JMS 8,63 0,297 20,04 0,345 9,32 0,321
7 Jorma Mukari VäVi 7,79 0,268 23,25 0,400 9,71 0,334
8 Timo-Heikki Varis KeAms 6,36 0,219 27,14 0,466 9,97 0,343
9 SKA 7,64 0,263 26,55 0,456 10,46 0,360

10 10,80 0,371 22,30 0,383 10,97 0,377
11 LSA 7,34 0,252 30,29 0,521 11,24 0,386
12 10,67 0,367 24,48 0,421 11,45 0,394
13 Hannu Murisoja HaaAs 7,10 0,244 31,77 0,546 11,49 0,395
14 Risto Murisoja HaaAs 7,83 0,269 32,33 0,556 12,00 0,413
15 LAS 10,37 0,357 27,34 0,470 12,02 0,413
16 Janne Korhonen NAS 9,77 0,336 28,73 0,494 12,07 0,415
17 Olavi Nuolioja SKA 8,40 0,289 31,59 0,543 12,10 0,416
18 Janne Koskela LMS 8,59 0,295 31,28 0,538 12,11 0,416
19 Janne Heikkinen SKA 6,86 0,236 34,95 0,601 12,17 0,418
20 Jari Ollila VS-VA 11,00 0,378 26,68 0,459 12,17 0,418
21 ÅSSF 11,77 0,405 25,53 0,439 12,27 0,422
22 KAS 8,78 0,302 31,91 0,548 12,36 0,425
23 Mauri Mukari VäVi 8,01 0,275 33,62 0,578 12,41 0,427
24 Janne Juntunen VS-VA 8,70 0,299 32,78 0,563 12,55 0,431
25 Seppo Nuutinen KeAms 10,42 0,358 30,60 0,526 12,86 0,442
26 SKA 12,42 0,427 26,89 0,462 12,93 0,445
27 Erkki Kahelin TIA 8,67 0,298 35,36 0,608 13,17 0,453
28 Seppo Syrjä HaaAs 10,03 0,345 33,03 0,568 13,27 0,456

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Heavy Varmint Aggregat 100 + 200 m

Ka Ka

Fabian Walliin
Marko Rautelin PorkkA

Mika Essel

Aleksi Orjala
Jari Raudaskoski VamSA
Jyrki Vuorjoki
Seppo Kesänen KouMAs

Ilkka Korremäki

Ben Nylynd
Juha Söderholm

Veli-Matti Orjala



100_200m HV

Sivu 10

29 Marko Kallio 9,48 0,326 34,17 0,587 13,28 0,457
30 SKA 10,18 0,350 33,44 0,575 13,45 0,462
31 Jussi Kahelin HaaAs 9,24 0,318 36,24 0,623 13,68 0,470
32 Arto Korpela 9,68 0,333 36,37 0,625 13,93 0,479
33 ÅSSF 10,79 0,371 36,60 0,629 14,55 0,500
34 Veikko Haara SKA 9,41 0,323 40,07 0,689 14,72 0,506
35 Timo Särkiniemi YK 10,33 0,355 38,24 0,657 14,73 0,506
36 8,30 0,285 43,22 0,743 14,96 0,514
37 Antti Ikäheimo KeAms 8,94 0,307 41,97 0,721 14,96 0,514
38 Timo Juntunen VS-VA 12,62 0,434 35,97 0,618 15,30 0,526
39 Jarmo Jäppinen SSG 11,93 0,410 37,64 0,647 15,38 0,529
40 Jyrki Muotio VS-VA 11,36 0,390 39,43 0,678 15,54 0,534
41 Reijo Hytönen 10,38 0,357 42,59 0,732 15,84 0,545
42 Eija Murisoja HaaAs 7,77 0,267 48,67 0,837 16,05 0,552
43 MKMS 12,25 0,421 41,40 0,712 16,48 0,566
44 Kauko Tuovinen SKA 10,99 0,378 44,53 0,765 16,63 0,572
45 LMS 13,57 0,466 39,40 0,677 16,63 0,572
46 Juhani Ojala VäVi 13,57 0,467 39,66 0,682 16,70 0,574
47 11,21 0,385 44,59 0,766 16,75 0,576
48 Marko Pikkarainen SSA 10,13 0,348 47,63 0,819 16,97 0,584
49 Keijo Tuovinen SKA 10,80 0,371 85,20 1,464 26,70 0,918

HiMS
Markku Ahlava

RaaA
Rune Fagerström

Pauli Rautelin PorkkA

ÄäA

Kalevi Ylisirniö

Voitto Puutio

Hannu Istermaa RaaA



Sija Kilpailija Seura 100m LV 100m LV 200m LV 200m LV
mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 4,55 0,156 20,51 0,353 7,40 0,254
2 LSA 6,69 0,230 17,71 0,304 7,77 0,267
3 Olavi Nuolioja SKA 6,61 0,227 17,89 0,308 7,78 0,267
4 Jari Parkki JMS 6,86 0,236 18,08 0,311 7,95 0,273
5 Risto Murisoja HaaAs 7,76 0,267 17,39 0,299 8,23 0,283
6 8,57 0,295 16,47 0,283 8,40 0,289
7 10,93 0,376 12,33 0,212 8,55 0,294
8 Janne Heikkinen SKA 7,04 0,242 20,15 0,346 8,56 0,294
9 RMY 8,46 0,291 18,25 0,314 8,79 0,302
10 Timo-Heikki Varis KeAms 8,52 0,293 18,66 0,321 8,93 0,307
11 SKA 7,27 0,250 21,29 0,366 8,96 0,308
12 Seppo Nuutinen KeAms 8,05 0,277 19,96 0,343 9,02 0,310
13 Marko Tanskanen SKA 8,31 0,286 20,13 0,346 9,19 0,316
14 SWE 6,88 0,236 23,16 0,398 9,23 0,317
15 Mauri Mukari VäVi 6,62 0,228 25,25 0,434 9,62 0,331
16 Jorma Mukari VäVi 7,12 0,245 24,45 0,420 9,68 0,333
17 Juhani Ojala VäVi 10,56 0,363 18,73 0,322 9,96 0,343
18 ÅSSF 8,40 0,289 23,32 0,401 10,03 0,345
19 9,28 0,319 21,92 0,377 10,12 0,348
20 Reijo Hytönen 8,48 0,291 23,78 0,409 10,18 0,350
21 Erkki Kahelin TIA 8,41 0,289 24,13 0,415 10,24 0,352
22 Timo Juntunen VS-VA 9,08 0,312 23,16 0,398 10,33 0,355
23 Janne Juntunen VS-VA 7,32 0,252 26,74 0,460 10,35 0,356
24 Jussi Kahelin HaaAs 9,85 0,338 22,17 0,381 10,47 0,360
25 Marko Pikkarainen SSA 7,90 0,272 26,17 0,450 10,50 0,361
26 ÅSSF 10,76 0,370 20,95 0,360 10,62 0,365
27 Hannu Murisoja HaaAs 7,85 0,270 26,91 0,462 10,65 0,366
28 11,98 0,412 18,68 0,321 10,66 0,366
29 Jari Ollila VS-VA 8,42 0,289 27,20 0,468 11,01 0,378
30 Arto Korpela 9,39 0,323 25,35 0,436 11,03 0,379
31 KAS 8,04 0,276 28,24 0,485 11,08 0,381
32 LAS 10,63 0,365 23,38 0,402 11,16 0,384
33 Janne Korhonen NAS 11,03 0,379 23,77 0,409 11,46 0,394
34 Jarmo Jäppinen SSG 10,32 0,355 25,93 0,446 11,64 0,400
35 9,14 0,314 28,93 0,497 11,80 0,406
36 Eija Murisoja HaaAs 10,23 0,352 28,08 0,483 12,14 0,417
37 Keijo Tuovinen SKA 10,16 0,349 29,21 0,502 12,38 0,426
38 Jyrki Muotio VS-VA 13,14 0,452 24,17 0,415 12,61 0,433
39 8,91 0,306 33,81 0,581 12,91 0,444
40 Janne Koskela LMS 9,29 0,319 34,37 0,591 13,23 0,455
41 SKA 13,48 0,463 26,08 0,448 13,26 0,456
42 LMS 12,69 0,436 28,38 0,488 13,44 0,462
43 Antti Ikäheimo KeAms 9,54 0,328 34,96 0,601 13,51 0,465
44 SKA 7,52 0,259 40,83 0,702 13,97 0,480
45 Kauko Tuovinen SKA 12,51 0,430 31,46 0,541 14,12 0,485
46 MKMS 19,92 0,685 22,47 0,386 15,58 0,536
47 Marko Kallio 21,88 0,752 21,96 0,377 16,43 0,565

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Light Varmint Aggregat 100 + 200 m

Ka Ka

Jyrki Vuorjoki

Seppo Kesänen KouMAs
Marko Rautelin PorkkA

Mika Essel

Veli-Matti Orjala

Fabian Walliin

Ben Nylynd
Jari Raudaskoski VamSA

ÄäA

Rune Fagerström

Pauli Rautelin PorkkA

RaaA
Juha Söderholm
Ilkka Korremäki

Hannu Istermaa RaaA

Jaakko Ljokkoi KUa

Markku Ahlava
Voitto Puutio

Aleksi Orjala

Kalevi Ylisirniö
HiMS



100_200m Grand Agg

Sivu 12

Sija Kilpailija Seura 100m HV 100m HV 100m LV 100m LV 200m LV 200m LV 200m HV 200m HV
mm MOA mm MOA mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 5,04 0,173 4,55 0,156 20,51 0,353 17,10 0,294 2,56 0,244
2 Jari Parkki JMS 8,63 0,297 6,86 0,236 18,08 0,311 20,04 0,345 4,37 0,297
3 SWE 7,25 0,249 6,88 0,236 23,16 0,398 18,92 0,325 3,68 0,302
4 7,49 0,257 10,93 0,376 12,33 0,212 22,13 0,380 3,84 0,306
5 RMY 8,06 0,277 8,46 0,291 18,25 0,314 21,17 0,364 4,10 0,311
6 Marko Tanskanen SKA 7,05 0,242 8,31 0,286 20,13 0,346 23,03 0,396 3,60 0,318
7 Timo-Heikki Varis KeAms 6,36 0,219 8,52 0,293 18,66 0,321 27,14 0,466 3,25 0,325
8 LSA 7,34 0,252 6,69 0,230 17,71 0,304 30,29 0,521 3,73 0,327
9 Jorma Mukari VäVi 7,79 0,268 7,12 0,245 24,45 0,420 23,25 0,400 3,96 0,333

10 10,67 0,367 8,57 0,295 16,47 0,283 24,48 0,421 5,41 0,341
11 Olavi Nuolioja SKA 8,40 0,289 6,61 0,227 17,89 0,308 31,59 0,543 4,25 0,342
12 Risto Murisoja HaaAs 7,83 0,269 7,76 0,267 17,39 0,299 32,33 0,556 3,98 0,348
13 Janne Heikkinen SKA 6,86 0,236 7,04 0,242 20,15 0,346 34,95 0,601 3,49 0,356
14 10,80 0,371 9,28 0,319 21,92 0,377 22,30 0,383 5,48 0,363
15 Seppo Nuutinen KeAms 10,42 0,358 8,05 0,277 19,96 0,343 30,60 0,526 5,28 0,376
16 SKA 12,42 0,427 7,27 0,250 21,29 0,366 26,89 0,462 6,27 0,376
17 Mauri Mukari VäVi 8,01 0,275 6,62 0,228 25,25 0,434 33,62 0,578 4,06 0,379
18 Hannu Murisoja HaaAs 7,10 0,244 7,85 0,270 26,91 0,462 31,77 0,546 3,62 0,381
19 ÅSSF 11,77 0,405 8,40 0,289 23,32 0,401 25,53 0,439 5,96 0,383
20 Janne Juntunen VS-VA 8,70 0,299 7,32 0,252 26,74 0,460 32,78 0,563 4,41 0,393
21 Jari Ollila VS-VA 11,00 0,378 8,42 0,289 27,20 0,468 26,68 0,459 5,57 0,398
22 LAS 10,37 0,357 10,63 0,365 23,38 0,402 27,34 0,470 5,28 0,399
23 Erkki Kahelin TIA 8,67 0,298 8,41 0,289 24,13 0,415 35,36 0,608 4,41 0,402
24 KAS 8,78 0,302 8,04 0,276 28,24 0,485 31,91 0,548 4,46 0,403
25 Janne Korhonen NAS 9,77 0,336 11,03 0,379 23,77 0,409 28,73 0,494 4,98 0,404
26 Jussi Kahelin HaaAs 9,24 0,318 9,85 0,338 22,17 0,381 36,24 0,623 4,70 0,415
27 SKA 7,64 0,263 7,52 0,259 40,83 0,702 26,55 0,456 3,89 0,420
28 Arto Korpela 9,68 0,333 9,39 0,323 25,35 0,436 36,37 0,625 4,92 0,429
29 ÅSSF 10,79 0,371 10,76 0,370 20,95 0,360 36,60 0,629 5,49 0,433
30 Janne Koskela LMS 8,59 0,295 9,29 0,319 34,37 0,591 31,28 0,538 4,37 0,436
31 8,30 0,285 11,98 0,412 18,68 0,321 43,22 0,743 4,25 0,440
32 Timo Juntunen VS-VA 12,62 0,434 9,08 0,312 23,16 0,398 35,97 0,618 6,39 0,441
33 Reijo Hytönen 10,38 0,357 8,48 0,291 23,78 0,409 42,59 0,732 5,26 0,447
34 Juhani Ojala VäVi 13,57 0,467 10,56 0,363 18,73 0,322 39,66 0,682 6,88 0,458
35 SKA 10,18 0,350 13,48 0,463 26,08 0,448 33,44 0,575 5,21 0,459
36 Jarmo Jäppinen SSG 11,93 0,410 10,32 0,355 25,93 0,446 37,64 0,647 6,05 0,464
37 Marko Pikkarainen SSA 10,13 0,348 7,90 0,272 26,17 0,450 47,63 0,819 5,13 0,472
38 Jyrki Muotio VS-VA 11,36 0,390 13,14 0,452 24,17 0,415 39,43 0,678 5,79 0,484

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Grand Aggregat 100 + 200 m HV + LV

Ka Ka

Fabian Walliin
Marko Rautelin PorkkA
Mika Essel

Jyrki Vuorjoki

Seppo Kesänen KouMAs

Jari Raudaskoski VamSA

Veli-Matti Orjala

Ben Nylynd

Ilkka Korremäki

Juha Söderholm

Aleksi Orjala
RaaA

Rune Fagerström

Pauli Rautelin PorkkA

ÄäA

Markku Ahlava



18:13:21

Sija Kilpailija Seura 100m HV 100m HV 200m HV 200m HV
mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 5,04 0,173 17,10 0,294 6,80 0,234
2 SWE 7,25 0,249 18,92 0,325 8,36 0,287
3 7,49 0,257 22,13 0,380 9,28 0,319
4 Marko Tanskanen SKA 7,05 0,242 23,03 0,396 9,28 0,319
5 RMY 8,06 0,277 21,17 0,364 9,32 0,321
6 Jari Parkki JMS 8,63 0,297 20,04 0,345 9,32 0,321
7 Jorma Mukari VäVi 7,79 0,268 23,25 0,400 9,71 0,334
8 Timo-Heikki Varis KeAms 6,36 0,219 27,14 0,466 9,97 0,343
9 SKA 7,64 0,263 26,55 0,456 10,46 0,360
10 10,80 0,371 22,30 0,383 10,97 0,377
11 LSA 7,34 0,252 30,29 0,521 11,24 0,386
12 10,67 0,367 24,48 0,421 11,45 0,394
13 Hannu Murisoja HaaAs 7,10 0,244 31,77 0,546 11,49 0,395
14 Risto Murisoja HaaAs 7,83 0,269 32,33 0,556 12,00 0,413
15 LAS 10,37 0,357 27,34 0,470 12,02 0,413
16 Janne Korhonen NAS 9,77 0,336 28,73 0,494 12,07 0,415
17 Olavi Nuolioja SKA 8,40 0,289 31,59 0,543 12,10 0,416
18 Janne Koskela LMS 8,59 0,295 31,28 0,538 12,11 0,416
19 Janne Heikkinen SKA 6,86 0,236 34,95 0,601 12,17 0,418
20 Jari Ollila VS-VA 11,00 0,378 26,68 0,459 12,17 0,418
21 ÅSSF 11,77 0,405 25,53 0,439 12,27 0,422
22 KAS 8,78 0,302 31,91 0,548 12,36 0,425
23 Mauri Mukari VäVi 8,01 0,275 33,62 0,578 12,41 0,427
24 Janne Juntunen VS-VA 8,70 0,299 32,78 0,563 12,55 0,431
25 Seppo Nuutinen KeAms 10,42 0,358 30,60 0,526 12,86 0,442
26 SKA 12,42 0,427 26,89 0,462 12,93 0,445
28 Erkki Kahelin TIA 8,67 0,298 35,36 0,608 13,17 0,453
29 Seppo Syrjä HaaAs 10,03 0,345 33,03 0,568 13,27 0,456
30 Marko Kallio 9,48 0,326 34,17 0,587 13,28 0,457
31 SKA 10,18 0,350 33,44 0,575 13,45 0,462
32 Jussi Kahelin HaaAs 9,24 0,318 36,24 0,623 13,68 0,470
33 Arto Korpela 9,68 0,333 36,37 0,625 13,93 0,479
34 ÅSSF 10,79 0,371 36,60 0,629 14,55 0,500
35 Veikko Haara SKA 9,41 0,323 40,07 0,689 14,72 0,506
36 Timo Särkiniemi YK 10,33 0,355 38,24 0,657 14,73 0,506
38 8,30 0,285 43,22 0,743 14,96 0,514
39 Antti Ikäheimo KeAms 8,94 0,307 41,97 0,721 14,96 0,514
40 Timo Juntunen VS-VA 12,62 0,434 35,97 0,618 15,30 0,526
41 Jarmo Jäppinen SSG 11,93 0,410 37,64 0,647 15,38 0,529
42 Jyrki Muotio VS-VA 11,36 0,390 39,43 0,678 15,54 0,534
45 Reijo Hytönen 10,38 0,357 42,59 0,732 15,84 0,545
46 Eija Murisoja HaaAs 7,77 0,267 48,67 0,837 16,05 0,552
48 MKMS 12,25 0,421 41,40 0,712 16,48 0,566
49 Kauko Tuovinen SKA 10,99 0,378 44,53 0,765 16,63 0,572
50 LMS 13,57 0,466 39,40 0,677 16,63 0,572
51 Juhani Ojala VäVi 13,57 0,467 39,66 0,682 16,70 0,574
52 11,21 0,385 44,59 0,766 16,75 0,576
53 Marko Pikkarainen SSA 10,13 0,348 47,63 0,819 16,97 0,584
54 Keijo Tuovinen SKA 10,80 0,371 85,20 1,464 26,70 0,918

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Heavy Varmint Aggregat 100 + 200 m

Ka Ka

Fabian Walliin
Marko Rautelin PorkkA

Mika Essel

Aleksi Orjala
Jari Raudaskoski VamSA
Jyrki Vuorjoki
Seppo Kesänen KouMAs

Ilkka Korremäki

Ben Nylynd
Juha Söderholm

Veli-Matti Orjala

HiMS
Markku Ahlava

RaaA
Rune Fagerström

Pauli Rautelin PorkkA

ÄäA

Kalevi Ylisirniö

Voitto Puutio

Hannu Istermaa RaaA



18:13:21

Sija Kilpailija Seura 100m LV 100m LV 200m LV 200m LV
mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 4,55 0,156 20,51 0,353 7,40 0,254
2 LSA 6,69 0,230 17,71 0,304 7,77 0,267
3 Olavi Nuolioja SKA 6,61 0,227 17,89 0,308 7,78 0,267
4 Jari Parkki JMS 6,86 0,236 18,08 0,311 7,95 0,273
5 Risto Murisoja HaaAs 7,76 0,267 17,39 0,299 8,23 0,283
6 8,57 0,295 16,47 0,283 8,40 0,289
7 10,93 0,376 12,33 0,212 8,55 0,294
8 Janne Heikkinen SKA 7,04 0,242 20,15 0,346 8,56 0,294
9 RMY 8,46 0,291 18,25 0,314 8,79 0,302

10 Timo-Heikki Varis KeAms 8,52 0,293 18,66 0,321 8,93 0,307
11 SKA 7,27 0,250 21,29 0,366 8,96 0,308
12 Seppo Nuutinen KeAms 8,05 0,277 19,96 0,343 9,02 0,310
13 Marko Tanskanen SKA 8,31 0,286 20,13 0,346 9,19 0,316
14 SWE 6,88 0,236 23,16 0,398 9,23 0,317
15 Mauri Mukari VäVi 6,62 0,228 25,25 0,434 9,62 0,331
16 Jorma Mukari VäVi 7,12 0,245 24,45 0,420 9,68 0,333
17 Juhani Ojala VäVi 10,56 0,363 18,73 0,322 9,96 0,343
18 ÅSSF 8,40 0,289 23,32 0,401 10,03 0,345
19 9,28 0,319 21,92 0,377 10,12 0,348
20 Reijo Hytönen 8,48 0,291 23,78 0,409 10,18 0,350
21 Erkki Kahelin TIA 8,41 0,289 24,13 0,415 10,24 0,352
22 Timo Juntunen VS-VA 9,08 0,312 23,16 0,398 10,33 0,355
23 Janne Juntunen VS-VA 7,32 0,252 26,74 0,460 10,35 0,356
24 Jussi Kahelin HaaAs 9,85 0,338 22,17 0,381 10,47 0,360
25 Marko Pikkarainen SSA 7,90 0,272 26,17 0,450 10,50 0,361
26 ÅSSF 10,76 0,370 20,95 0,360 10,62 0,365
27 Hannu Murisoja HaaAs 7,85 0,270 26,91 0,462 10,65 0,366
28 11,98 0,412 18,68 0,321 10,66 0,366
29 Jari Ollila VS-VA 8,42 0,289 27,20 0,468 11,01 0,378
30 Arto Korpela 9,39 0,323 25,35 0,436 11,03 0,379
31 KAS 8,04 0,276 28,24 0,485 11,08 0,381
32 LAS 10,63 0,365 23,38 0,402 11,16 0,384
33 Janne Korhonen NAS 11,03 0,379 23,77 0,409 11,46 0,394
34 Jarmo Jäppinen SSG 10,32 0,355 25,93 0,446 11,64 0,400
35 9,14 0,314 28,93 0,497 11,80 0,406
36 Eija Murisoja HaaAs 10,23 0,352 28,08 0,483 12,14 0,417
37 Keijo Tuovinen SKA 10,16 0,349 29,21 0,502 12,38 0,426
38 Jyrki Muotio VS-VA 13,14 0,452 24,17 0,415 12,61 0,433
39 8,91 0,306 33,81 0,581 12,91 0,444
40 Janne Koskela LMS 9,29 0,319 34,37 0,591 13,23 0,455
41 SKA 13,48 0,463 26,08 0,448 13,26 0,456
42 LMS 12,69 0,436 28,38 0,488 13,44 0,462
43 Antti Ikäheimo KeAms 9,54 0,328 34,96 0,601 13,51 0,465
44 SKA 7,52 0,259 40,83 0,702 13,97 0,480
45 Kauko Tuovinen SKA 12,51 0,430 31,46 0,541 14,12 0,485
46 MKMS 19,92 0,685 22,47 0,386 15,58 0,536
47 Marko Kallio 21,88 0,752 21,96 0,377 16,43 0,565

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Light Varmint Aggregat 100 + 200 m
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18:13:21

Sija Kilpailija Seura 100m HV 100m HV 100m LV 100m LV 200m LV 200m LV 200m HV 200m HV
mm MOA mm MOA mm MOA mm MOA mm MOA

1 Jari Laulumaa SKA 5,04 0,173 4,55 0,156 20,51 0,353 17,10 0,294 2,56 0,244
2 Jari Parkki JMS 8,63 0,297 6,86 0,236 18,08 0,311 20,04 0,345 4,37 0,297
3 SWE 7,25 0,249 6,88 0,236 23,16 0,398 18,92 0,325 3,68 0,302
4 7,49 0,257 10,93 0,376 12,33 0,212 22,13 0,380 3,84 0,306
5 RMY 8,06 0,277 8,46 0,291 18,25 0,314 21,17 0,364 4,10 0,311
6 Marko Tanskanen SKA 7,05 0,242 8,31 0,286 20,13 0,346 23,03 0,396 3,60 0,318
7 Timo-Heikki Varis KeAms 6,36 0,219 8,52 0,293 18,66 0,321 27,14 0,466 3,25 0,325
8 LSA 7,34 0,252 6,69 0,230 17,71 0,304 30,29 0,521 3,73 0,327
9 Jorma Mukari VäVi 7,79 0,268 7,12 0,245 24,45 0,420 23,25 0,400 3,96 0,333
10 10,67 0,367 8,57 0,295 16,47 0,283 24,48 0,421 5,41 0,341
11 Olavi Nuolioja SKA 8,40 0,289 6,61 0,227 17,89 0,308 31,59 0,543 4,25 0,342
12 Risto Murisoja HaaAs 7,83 0,269 7,76 0,267 17,39 0,299 32,33 0,556 3,98 0,348
13 Janne Heikkinen SKA 6,86 0,236 7,04 0,242 20,15 0,346 34,95 0,601 3,49 0,356
14 10,80 0,371 9,28 0,319 21,92 0,377 22,30 0,383 5,48 0,363
15 Seppo Nuutinen KeAms 10,42 0,358 8,05 0,277 19,96 0,343 30,60 0,526 5,28 0,376
16 SKA 12,42 0,427 7,27 0,250 21,29 0,366 26,89 0,462 6,27 0,376
17 Mauri Mukari VäVi 8,01 0,275 6,62 0,228 25,25 0,434 33,62 0,578 4,06 0,379
18 Hannu Murisoja HaaAs 7,10 0,244 7,85 0,270 26,91 0,462 31,77 0,546 3,62 0,381
19 ÅSSF 11,77 0,405 8,40 0,289 23,32 0,401 25,53 0,439 5,96 0,383
20 Janne Juntunen VS-VA 8,70 0,299 7,32 0,252 26,74 0,460 32,78 0,563 4,41 0,393
21 Jari Ollila VS-VA 11,00 0,378 8,42 0,289 27,20 0,468 26,68 0,459 5,57 0,398
22 LAS 10,37 0,357 10,63 0,365 23,38 0,402 27,34 0,470 5,28 0,399
23 Erkki Kahelin TIA 8,67 0,298 8,41 0,289 24,13 0,415 35,36 0,608 4,41 0,402
24 KAS 8,78 0,302 8,04 0,276 28,24 0,485 31,91 0,548 4,46 0,403
25 Janne Korhonen NAS 9,77 0,336 11,03 0,379 23,77 0,409 28,73 0,494 4,98 0,404
26 Jussi Kahelin HaaAs 9,24 0,318 9,85 0,338 22,17 0,381 36,24 0,623 4,70 0,415
27 SKA 7,64 0,263 7,52 0,259 40,83 0,702 26,55 0,456 3,89 0,420
28 Arto Korpela 9,68 0,333 9,39 0,323 25,35 0,436 36,37 0,625 4,92 0,429
29 ÅSSF 10,79 0,371 10,76 0,370 20,95 0,360 36,60 0,629 5,49 0,433
30 Janne Koskela LMS 8,59 0,295 9,29 0,319 34,37 0,591 31,28 0,538 4,37 0,436
31 8,30 0,285 11,98 0,412 18,68 0,321 43,22 0,743 4,25 0,440
32 Timo Juntunen VS-VA 12,62 0,434 9,08 0,312 23,16 0,398 35,97 0,618 6,39 0,441
33 Reijo Hytönen 10,38 0,357 8,48 0,291 23,78 0,409 42,59 0,732 5,26 0,447
34 Juhani Ojala VäVi 13,57 0,467 10,56 0,363 18,73 0,322 39,66 0,682 6,88 0,458
35 SKA 10,18 0,350 13,48 0,463 26,08 0,448 33,44 0,575 5,21 0,459
36 Jarmo Jäppinen SSG 11,93 0,410 10,32 0,355 25,93 0,446 37,64 0,647 6,05 0,464
37 Marko Pikkarainen SSA 10,13 0,348 7,90 0,272 26,17 0,450 47,63 0,819 5,13 0,472
38 Jyrki Muotio VS-VA 11,36 0,390 13,14 0,452 24,17 0,415 39,43 0,678 5,79 0,484
39 Eija Murisoja HaaAs 7,77 0,267 10,23 0,352 28,08 0,483 48,67 0,837 3,97 0,485
40 Antti Ikäheimo KeAms 8,94 0,307 9,54 0,328 34,96 0,601 41,97 0,721 4,55 0,489
41 11,21 0,385 9,14 0,314 28,93 0,497 44,59 0,766 5,68 0,491
42 Marko Kallio 9,48 0,326 21,88 0,752 21,96 0,377 34,17 0,587 4,93 0,511
43 LMS 13,57 0,466 12,69 0,436 28,38 0,488 39,40 0,677 6,89 0,517
44 Kauko Tuovinen SKA 10,99 0,378 12,51 0,430 31,46 0,541 44,53 0,765 5,60 0,528
45 MKMS 12,25 0,421 19,92 0,685 22,47 0,386 41,40 0,712 6,30 0,551
46 Keijo Tuovinen SKA 10,80 0,371 10,16 0,349 29,21 0,502 85,20 1,464 5,49 0,672

KASA-AMMUNTA   *   SM 2014, Keitele   *   Grand Aggregat 100 + 200 m HV + LV
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